
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 13.05.2020                 Ужгород                  №  191 

 

 

Про затвердження розміру внесків                                                                                                        

за обслуговування вузлів                                                                                      

комерційного обліку  

 

Керуючись частиною 1 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статті 6 Закону України «Про 

комерційний облік теплової енергії та водопостачання», відповідно до вимог 

Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України 05.06.2018 року № 129 «Про затвердження 

Методики визначення розміру внесків за встановлення, обслуговування та 

заміну вузлів комерційного обліку та їх розподілу між споживачами 

комунальних послуг, власниками (співвласниками) приміщень, обладнаних 

індивідуальними системами опалення та/або гарячого водопостачання»,  беручи 

до уваги звернення  КП «Водоканал м. Ужгорода» щодо затвердження внесків 

за обслуговування вузлів комерційного обліку у багатоквартирних та 

приватних будинках,   виконком міської ради ВИРІШИВ: 

  1. Затвердити розміри внесків за обслуговування вузлів комерційного 

обліку у багатоквартирних  та приватних будинках згідно з додатками 1, 2.    

 2.    Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення виконкому 

 13.05.2020  № 191 

 

Розміри внесків 

за обслуговування  вузлів комерційного обліку                            

багатоквартирних будинків  

 

№ 

з/п 

Адреса 

Розмір внеску                    

за 

обслуговування 

вузла (вузлів) 

обліку, 

грн./місяць/ 

приміщення 

Розмір 

внеску за 

обслуговува-

ння вузла 

(вузлів) 

обліку, 

грн./квартал/ 

приміщення 

вулиця будинок з ПДВ з ПДВ 

 за обслуговування вузлів комерційного обліку Ø 15 

1 вул. Адольфа Добрянського 25 28,39 85,17 

 за обслуговування вузлів комерційного обліку Ø 20 

2 вул. Павла Пестеля 6 «А» 11,82 35,46 

3 вул. Швабська  40 13,13 39,39 

4 вул. Олександра Хіри 19 1,30 3,90 

 за обслуговування вузлів комерційного обліку Ø 25 

6 вул. Бориса Тлехаса 16 2,64 7,92 

6 вул. 8-го Березня  4 «А» 17,32 51,96 

7 
вул. Капушанська 

(Перемоги) 
170 10,02 

30,06 

8 вул. Котловинна  13 27,22 81,66 

9 вул. Володимирська 56, 58, 60 10,58 31,74 

10 вул. Митна  29 «А» 11,90 35,70 

11 вул. Дмитра Донського 2 «Б» 13,61 40,83 

12 вул. Олександра Грибоєдова  13 27,21 81,63 

13 вул. Олександра Хіри 20 21,16 63,48 

14 вул. Возз’єднання 47 3,58 10,74 

15 вул. Володимирська 63 «Е» 2,54 7,62 

16 вул. Шандора Вікентія 27 19,07 57,21 

17 вул. Шандора Вікентія 25 19,07 57,21 

18 
вул. Гвардійська-

Закарпатська 
34 

5,2 
15,60 



 

 

 за обслуговування вузлів комерційного обліку Ø 25 (2 шт.) 

19 вул. Олександра Грибоєдова  3 7,40 22,20 

 за обслуговування вузлів комерційного обліку Ø 32 

20 вул. Олександра Грибоєдова   1 3,42 10,26 

21 наб. Незалежності  9 15,20 45,60 

22 вул. Котловинна  13 19,00 57,00 

23 вул. Олександра Грибоєдова  11 28,49 85,47 

24 вул. Закарпатська  44 17,53 52,59 

25 вул. Фріца Гленца 8 3,25 9,75 

26 
вул. Капушанська 

(Перемоги) 
185 15,20 

45,60 

27 вул. Адольфа Добрянського 8 3,28 9,84 

28 вул. Минайська 18 «Д» 16,64 49,92 

29 вул. Закарпатська  36 16,28 48,84 

30 вул. Дмитра Донського 2 «В» 12,00 36,00 

31 вул. 8-го Березня   30 «А» 8,77 26,31 

32 вул. Возз’єднання 41 8,55 25,65 

33 вул. Дмитра Климпуша 4 7,96 23,88 

34 вул. Дмитра Климпуша 2 8,88 26,64 

35 вул. Володимирська 63 «Д» 12,83 38,49 

36 
вул. Богдана 

Хмельницького 
2 «Б» 

5,86 
17,58 

37 вул. Олександра Хіри 22 6,84 20,52 

 за обслуговування вузлів комерційного обліку Ø 32 (2 шт.) 

38 
вул. Капушанська 

(Перемоги) 
177 «А» 1,36 

4,08 

39 вул. Івана Котляревського  10 «А» 3,00 9,00 

40 вул. Петра Лінтура  10 «В» 9,05 27,15 

 за обслуговування вузлів комерційного обліку Ø 40 

41 вул. Івана Франка 1 «Д» 10,98 32,94 

42 вул. Бориса Тлехаса  14 3,11 9,33 

43 вул. Василя Докучаєва  4 «А» 4,83 14,49 

44 вул. Івана Павлова 2 «А» 12,71 18,13 

45 вул. Адальберта Ерделі 15 «А» 13,42 40,26 

46 просп.  Свободи   30 «А-Б» 4,83 14,49 

47 вул. Белінського  17 5,89 17,67 

48 вул. Мальовнича  9 13,42 40,26 

49 вул. Мальовнича 3 16,10 48,30 

50 вул. Мальовнича 1 16,10 48,30 

51 вул.Капушанська(Перемоги 172 7,55 22,65 



 

 

52 вул. Івана Франка 58 «Б» 5,09 15,27 

53 вул. Університетська 25/2 3,45 10,35 

54 вул. Мальовнича 7 14,38 43,14 

55 вул. Богомольця 10 7,19 21,57 

56 вул. Дмитра Климпуша 8 10,63 31,89 

57 вул. Дмитра Климпуша 5 4,53 13,59 

 за обслуговування вузлів комерційного обліку Ø 40 (2 шт.) 

58 Слов’янська набережна 1 «А» 8,96 26,88 

 за обслуговування вузлів комерційного обліку Ø 40 (3 шт.) 

59 Слов’янська набережна 1 8,27 24,81 

 за обслуговування вузлів комерційного обліку Ø 50 

60 вул. Університетська 25 4,91 14,73 

61 вул. Оноківська 4 15,75 47,25 

62 вул. Адольфа Добрянського 12 7,87 23,61 

63 вул. Минайська 9 5,47 16,41 

64 вул. Льва Толстого 46 5,55 16,65 

65 вул. Фріца Гленца 10 5,62 16,86 

66 вул. Бориса Тлехаса 20, 22 8,75 26,25 

67 вул. Бориса Тлехаса 18 7,72 23,16 

68 
вул. Олександра 

Можайського 
16 «А» 12,70 

38,10 

69 вул. Харківська 19 13,12 39,36 

70 вул. Швабська 75 15,75 47,25 

71 вул. В’ячеслава Чорновола  35 5,47 16,41 

72 вул. Собранецька 146 «Б» 7,43 22,29 

73 вул. Осипенка 26 6,1 18,30 

74 вул. Петра Лінтура 10 «Б» 8,62 25,86 

75 вул. Олександра Хіри 12 9,92 29,76 

76 вул. Гвардійська 53 7,93 23,79 

77 вул. Гвардійська 51 «А» 6,04 18,12 

78 вул. Гвардійська 51 «Б» 6,8 20,40 

79 вул. Гвардійська 51 «В» 14,5 43,50 

80 вул. Гвардійська 51 «Г» 3,22 9,66 

81 вул. Гвардійська 51 «Д» 10,52 31,56 

82 вул. Гвардійська 51 «Ж» 5,44 16,32 

83 вул. Гвардійська 51 «З» 10,52 31,56 

84 вул. Гвардійська 51 «К» 7,5 22,50 

85 вул. Петра Лінтура 
17 

 

11,33 

 

33,99 

 

 за обслуговування вузлів комерційного обліку Ø 50 (2 шт.) 

86 вул. Минайська 10 9,66 28,98 



 

 

87 вул. Минайська 7 9,66 28,98 

88 
вул. Володимира 

Погорєлова 
3 «Б» 8,53 

25,59 

 за заміну та обслуговування вузлів комерційного обліку Ø 50 

89 вул. Минайська 6 71,04 4,17 75,21 

 

 

Керуючий справами виконкому                                        Олена МАКАРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Додаток 2 

до рішення виконкому 

 13.05.2020 № 191 

 

Розміри внесків 

за обслуговування вузлів комерційного обліку                                                 

у приватних будинках 

 

№ 

з/п 

Дані 

Розмір внеску за 

встановлення 

вузла (вузлів) 

обліку, 

грн./квартал/ 

приміщення 

Розмір внеску за 

обслуговування 

вузла (вузлів) 

обліку, 

грн./квартал/ 

приміщення 

 

Діаметр 

лічиль-

ника 

з ПДВ з ПДВ 

 за встановлення та обслуговування вузлів комерційного обліку  

1 
Будинки приватного 

сектору 

Ø 15 
471,63 

38,37 

2 
Будинки приватного 

сектору 

Ø 20 
555,51 

41,52 

3 
Будинки приватного 

сектору 

Ø 15                   

(2 шт.) 
814,20 

47,91 

 
за обслуговування вузла комерційного обліку  та необхідності 

встановлення ще одного вузла комерційного обліку  

4 
Будинки приватного 

сектору 

Ø 15        

(2 шт.) 
471,63 

94,14 

5 
Будинки приватного 

сектору 

Ø 15, 20 
555,51 

96,09 

 за обслуговування вузлів комерційного обліку  

6 
Будинки приватного 

сектору 

Ø 15                   

(2 шт.) 
- 

115,62 

7 
Будинки приватного 

сектору 

Ø 20                

(2 шт.) 
- 

123,33 

8 
Будинки приватного 

сектору 

Ø 15, 20 
- 

119,73 

9 
Будинки приватного 

сектору 

Ø 15                   

(3 шт.) 
- 

146,73 

 

Керуючий справами виконкому                                             Олена МАКАРА 


